10-mar

11-mar

12-mar

13-mar

14-mar

15-mar

16-mar

17-mar

18-mar

19-mar

20-mar

21-mar

22-mar

giorno

Piazza XX Settembre

Logge dei Banchi

Piazza Martiri della
Liberta (S.Caterina)

VIA DEI FIORI e
PIAZZA DEI FIORI-
TIRRENIA

PIAZZA DANTE
ALIGHIERI

PIAZZA BRUNO
E GILLO
PONTECORVO
(davanti a
piazza delle
baleari)

VIA SAN
FRANCESCO

PIAZZA DON
MINZONI

VIA PALESTRO

Piazza
Sardegna
(Marina di

Pisa)

UNIONE ITALIANA DEI
CIECHI SEZ PROV LE DI PISA
PROT. 2852

fiera del libro - vedi mail
d satta 24/10

fiera del libro - vedi mail
d satta 24/10

fiera del libro - vedi mail
d satta 24/10

fiera del libro - vedi mail
d satta 24/10

oralegale prot 2246/26
commemorazione vittime
della mafia

fiera del libro - vedi mail
d satta 24/10

fiera del libro - vedi mail
d satta 24/10

fiera del libro - vedi mail
d satta 24/10

fiera del libro - vedi mail
d satta 24/10

fiera del libro - vedi mail
d satta 24/10

fiera del libro - vedi mail
d satta 24/10

fiera del libro - vedi mail
d satta 24/10

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA ( EMAIL
INVIATA A CRISTINA IL
29/12 H. 09:33 - PROT.
94129/25)

fiera del libro - vedi mail
d satta 24/10 // EMAIL
BACCIARDI COMUNE DI
PISA ( EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H.
09:33 - PROT. 94129/25)
inviata email a Bacciardi
per concomitanza in data
29/12

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA ( EMAIL
INVIATA A CRISTINA IL
29/12 H. 09:33 - PROT.
94129/25)

fiera del libro - vedi mail
d satta 24/10 // EMAIL
BACCIARDI COMUNE DI
PISA ( EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H.
09:33 - PROT. 94129/25)
inviata email a Bacciardi
per concomitanza in data
29/12




EMAIL BACCIARDI

COMUNE DI PISA ( EMAIL

INVIATA A CRISTINA IL
29/12 H. 09:33 - PROT.
94129/25)

fiera del libro - vedi mail
d satta 24/10 // EMAIL
BACCIARDI COMUNE DI
PISA ( EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H.
09:33 - PROT. 94129/25)
inviata email a Bacciardi
per concomitanza in data
29/12

EMAIL BACCIARDI

COMUNE DI PISA ( EMAIL

INVIATA A CRISTINA IL
29/12 H. 09:33 - PROT.
94129/25)

fiera del libro - vedi mail
d satta 24/10 // EMAIL
BACCIARDI COMUNE DI
PISA ( EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H.
09:33 - PROT. 94129/25)
inviata email a Bacciardi
per concomitanza in data
29/12

EMAIL BACCIARDI

COMUNE DI PISA ( EMAIL

INVIATA A CRISTINA IL
29/12 H. 09:33 - PROT.
94129/25)

fiera del libro - vedi mail
d satta 24/10 // EMAIL
BACCIARDI COMUNE DI
PISA ( EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H.
09:33 - PROT. 94129/25)
inviata email a Bacciardi
per concomitanza in data
29/12

EMAIL BACCIARDI

COMUNE DI PISA ( EMAIL

INVIATA A CRISTINA IL
29/12 H. 09:33 - PROT.
94129/25)

fiera del libro - vedi mail
d satta 24/10 // EMAIL
BACCIARDI COMUNE DI
PISA ( EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H.
09:33 - PROT. 94129/25)
inviata email a Bacciardi
per concomitanza in data
29/12

EMAIL BACCIARDI

COMUNE DI PISA ( EMAIL

INVIATA A CRISTINA IL
29/12 H. 09:33 - PROT.
94129/25)

fiera del libro - vedi mail
d satta 24/10 // EMAIL
BACCIARDI COMUNE DI
PISA ( EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H.
09:33 - PROT. 94129/25)
inviata email a Bacciardi
per concomitanza in data
29/12




28-mar

29-mar

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA ( EMAIL
INVIATA A CRISTINA IL
29/12 H. 09:33 - PROT.
94129/25)

fiera del libro - vedi mail
d satta 24/10 // EMAIL
BACCIARDI COMUNE DI
PISA ( EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H.
09:33 - PROT. 94129/25)
inviata email a Bacciardi
per concomitanza in data
29/12

30-mar

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA ( EMAIL
INVIATA A CRISTINA IL
29/12 H. 09:33 - PROT.
94129/25)

fiera del libro - vedi mail
d satta 24/10 // EMAIL
BACCIARDI COMUNE DI
PISA ( EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H.
09:33 - PROT. 94129/25)
inviata email a Bacciardi
per concomitanza in data
29/12

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA ( EMAIL
INVIATA A CRISTINA IL
29/12 H. 09:33 - PROT.
94129/25)

fiera del libro - vedi mail
d satta 24/10 // EMAIL
BACCIARDI COMUNE DI
PISA ( EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H.

N0.20 DDAT 04400 /0C 1\

31-mar

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA ( EMAIL
INVIATA A CRISTINA IL
29/12 H. 09:33 - PROT.
94129/25)

fiera del libro - vedi mail
d satta 24/10 // EMAIL
BACCIARDI COMUNE DI
PISA ( EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H.

01-apr

fiera del libro - vedi mail
d satta 24/10

02-apr

03-apr

fiera del libro - vedi mail
d satta 24/10

fiera del libro - vedi mail
d satta 24/10

04-apr

05-apr

alter ego sas verde pisa
prot 2057/26

fiera del libro - vedi mail
d satta 24/10

alter ego sas verde pisa
prot 2057/26

fiera del libro - vedi mail
d satta 24/10

PISA EVENTI AUTO
ASD PROT. 66296

06-apr

alter ego sas verde pisa
prot 2057/26

fiera del libro - vedi mail
d satta 24/10

07-apr

fiera del libro - vedi mail
d satta 24/10




08-apr

09-apr

fiera del libro - vedi mail
d satta 24/10

10-apr

fiera del libro - vedi mail
d satta 24/10

11-apr

fiera del libro - vedi mail
d satta 24/10

12-apr

13-apr

14-apr

15-apr

16-apr

17-apr

18-apr

PISAMO (PER CONTO DEL
COMUNE DI PISA) VERDE
PISA

PISAMO (PER CONTO
DEL COMUNE DI PISA)
VERDE PISA

19-apr

PISAMO (PER CONTO DEL
COMUNE DI PISA) VERDE
PISA

ccn banchi di gusto
prenotazione prot
77227 -PISAMO (PER
CONTO DEL COMUNE
DI PISA) VERDE PISA

20-apr

PISAMO (PER CONTO DEL
COMUNE DI PISA) VERDE
PISA

ccn banchi di gusto
prenotazione prot
77227-PISAMO (PER
CONTO DEL COMUNE
DI PISA) VERDE PISA

21-apr

22-apr

23-apr

24-apr




25-apr festa della liberazione
26-apr
giornata della solidarieta' |giornata della
27-apr vedi mail m molino solidarieta' vedi mail m
13/11/2025 molino 13/11/2025
28-apr
29-apr
30-apr
STAR EVENTS PROT
01-mag 470/26
CONFCOMMERCIO
STAR EVENTS PROT
02-mag 470/26
CONFCOMMERCIO
STAR EVENTS PROT
03-mag 470/26
CONFCOMMERCIO
04-mag
05-mag
06-mag
07-mag
ASSOCIAZIONE
CULTURALE GANZO
EVENTI MOSTRA DEL
08-mag DISCO PROT 73543-
3444 anticipo al 8/05
perché il 10 non
disponibile
ASSOCIAZIONE
09-mag CULTURALE GANZO
EVENTI MOSTRA DEL
DISCO PROT 73543




BIMBIMBICI - EVENTO

DELL'ASS DRINGOLI - VEDI

MAIL DEL 15/01 A.
MATTONAI.

BIMBIMBICI - EVENTO
DELL'ASS DRINGOLI -
VEDI MAIL DEL 15/01
A. MATTONAI (IN
ATTESA CONFERMA
DA PARTE DELL'ASS
DRINGOLI DELLA NON
DISPONIBILITA'
DELLOE LOGGE DEl
BANCHI PER LA
MOSTRA DEL DISCO)

festival della robotica -
vedi mail | gennarielli
del 08/01/26 per conto
dell'ass frida scarpa

festival della robotica -
vedi mail | gennarielli
del 08/01/26 per conto
dell'ass frida scarpa

festival della robotica -
vedi mail | gennarielli
del 08/01/26 per conto
dell'ass frida scarpa

festival della robotica -
vedi mail | gennarielli
del 08/01/26 per conto
dell'ass frida scarpa




17-mag

festival della robotica -
vedi mail | gennarielli
del 08/01/26 per conto
dell'ass frida scarpa

18-mag

19-mag

20-mag

21-mag

22-mag

23-mag

| gennarielli per ass frida
scarpa -campionati di
orienteering vedi mail
del 10/06/2025

24-mag

BIMBIMBICI - EVENTO
DELL'ASS DRINGOLI - VEDI
MAIL DEL 15/01 A.
MATTONAI IN CASO DI
PIOGGIA IL 10/05

BIMBIMBICI - EVENTO
DELL'ASS DRINGOLI -
VEDI MAIL DEL 15/01
A. MATTONAI IN CASO
DI PIOGGIA IL 10/05

| gennarielli per ass frida
scarpa -campionati di
orienteering vedi mail
del 10/06/2025

25-mag

26-mag

27-mag

28-mag

29-mag

30-mag

31-mag

01-giu

02-giu

FESTA ISTITUZIONALE

03-giu

04-giu

05-giu

06-giu

07-giu

08-giu

09-giu

10-giu

11-giu

12-giu

13-giu

14-giu

15-giu

EMAIL BACCIARDI

COMUNE DI PISA GIUGNO
PISANO ( EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H. 09:33

- PROT. 94129/25)

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA
GIUGNO PISANO (
EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H.
09:33 - PROT.
94129/25)




16-giu

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA GIUGNO
PISANO ( EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H. 09:33
- PROT. 94129/25)

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA
GIUGNO PISANO (
EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H.
09:33 - PROT.
94129/25)

17-giu

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA GIUGNO
PISANO ( EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H. 09:33
- PROT. 94129/25)

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA
GIUGNO PISANO (
EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H.
09:33 - PROT.
94129/25)

18-giu

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA GIUGNO
PISANO ( EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H. 09:33
- PROT. 94129/25)

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA
GIUGNO PISANO (
EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H.
09:33 - PROT.
94129/25)

19-giu

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA GIUGNO
PISANO ( EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H. 09:33
- PROT. 94129/25)

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA
GIUGNO PISANO (
EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H.
09:33 - PROT.
94129/25)

20-giu

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA GIUGNO
PISANO ( EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H. 09:33
- PROT. 94129/25)

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA
GIUGNO PISANO (
EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H.
09:33 - PROT.
94129/25)

21-giu

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA GIUGNO
PISANO ( EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H. 09:33
- PROT. 94129/25)

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA
GIUGNO PISANO (
EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H.
09:33 - PROT.
94129/25)

22-giu

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA GIUGNO
PISANO ( EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H. 09:33
- PROT. 94129/25)

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA
GIUGNO PISANO (
EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H.
09:33 - PROT.
94129/25)




23-giu

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA GIUGNO
PISANO ( EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H. 09:33
- PROT. 94129/25)

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA
GIUGNO PISANO (
EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H.
09:33 - PROT.
94129/25)

24-giu

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA GIUGNO
PISANO ( EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H. 09:33
- PROT. 94129/25)

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA
GIUGNO PISANO (
EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H.
09:33 - PROT.
94129/25)

25-giu

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA GIUGNO
PISANO ( EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H. 09:33
- PROT. 94129/25)

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA
GIUGNO PISANO (
EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H.
09:33 - PROT.
94129/25)

26-giu

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA GIUGNO
PISANO ( EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H. 09:33
- PROT. 94129/25)

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA
GIUGNO PISANO (
EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H.
09:33 - PROT.
94129/25)

27-giu

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA GIUGNO
PISANO ( EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H. 09:33
- PROT. 94129/25)

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA
GIUGNO PISANO (
EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H.
09:33 - PROT.
94129/25)

28-giu

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA GIUGNO
PISANO ( EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H. 09:33
- PROT. 94129/25)

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA
GIUGNO PISANO (
EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H.
09:33 - PROT.
94129/25)

29-giu

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA GIUGNO
PISANO ( EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H. 09:33
- PROT. 94129/25)

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA
GIUGNO PISANO (
EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H.
09:33 - PROT.
94129/25)




30-giu

01-lug

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA GIUGNO
PISANO ( EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H. 09:33
- PROT. 94129/25)

EMAIL BACCIARDI
COMUNE DI PISA
GIUGNO PISANO (
EMAIL INVIATA A
CRISTINA IL 29/12 H.
09:33 - PROT.
94129/25)

02-lug

03-lug

04-lug

05-lug

06-lug

07-lug

08-lug

09-lug

10-lug

11-lug

12-lug

13-lug

14-lug

15-lug

16-lug

17-lug

18-lug

19-lug

20-lug

21-lug

22-lug

23-lug

24-lug

25-lug

26-lug

27-lug

28-lug

29-lug

30-lug

31-lug

01-ago

02-ago

03-ago

04-ago

05-ago

06-ago

07-ago

08-ago

09-ago

10-ago

11-ago

12-ago




13-ago

14-ago

15-ago

16-ago

17-ago

18-ago

19-ago

20-ago

21-ago

22-ago

23-ago

24-ago

25-ago

26-ago

27-ago

28-ago

29-ago

30-ago

31-ago

01-set

02-set

03-set

04-set

05-set

ASSOCIAZIONE
CULTURALE GANZO
EVENTI MOSTRA DEL
DISCO PROT 73543

06-set

ASSOCIAZIONE
CULTURALE GANZO
EVENTI MOSTRA DEL
DISCO PROT 73543

07-set

08-set

09-set

10-set

11-set

12-set

13-set

14-set

15-set

16-set

17-set

18-set

19-set

20-set

21-set

22-set

23-set

24-set

25-set




26-set

27-set

28-set

29-set

30-set

01-ott

02-ott

03-ott

04-ott

05-ott

06-ott

07-ott

08-ott

09-ott

10-ott

11-ott

12-ott

13-ott

14-ott

15-ott

16-ott

17-ott

18-ott

19-ott

20-ott

21-ott

22-ott

23-ott

24-ott

25-ott

26-ott

27-ott

28-ott

29-ott

30-ott

31-ott

01-nov

02-nov

03-nov

04-nov

05-nov

06-nov

07-nov

08-nov

09-nov

10-nov

11-nov

12-nov

13-nov

14-nov




15-nov

16-nov

17-nov

18-nov

19-nov

20-nov

21-nov

22-nov




