



23-mar	LUNEDÌ	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )	fiera del libro - vedi mail d satta 24/10 // EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 ) inviata email a Bacciardi per concomitanza in data 29/12								
24-mar	MARTEDÌ	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )	fiera del libro - vedi mail d satta 24/10 // EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 ) inviata email a Bacciardi per concomitanza in data 29/12								
25-mar	MERCOLEDÌ	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )	fiera del libro - vedi mail d satta 24/10 // EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 ) inviata email a Bacciardi per concomitanza in data 29/12								
26-mar	GIOVEDÌ	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )	fiera del libro - vedi mail d satta 24/10 // EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 ) inviata email a Bacciardi per concomitanza in data 29/12								
27-mar	VENERDÌ	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )	fiera del libro - vedi mail d satta 24/10 // EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 ) inviata email a Bacciardi per concomitanza in data 29/12								

28-mar	SABATO	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )	fiera del libro - vedi mail di satta 24/10 // EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 ) inviata email a Bacciardi per concomitanza in data 29/12								
29-mar	DOMENICA	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )	fiera del libro - vedi mail di satta 24/10 // EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 ) inviata email a Bacciardi per concomitanza in data 29/12								
30-mar	LUNEDÌ	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )	fiera del libro - vedi mail di satta 24/10 // EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )								
31-mar	MARTEDÌ	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )	fiera del libro - vedi mail di satta 24/10 // EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H.								
01-apr	MERCOLEDÌ		fiera del libro - vedi mail di satta 24/10								
02-apr	GIOVEDÌ		fiera del libro - vedi mail di satta 24/10								
03-apr	VENERDÌ		fiera del libro - vedi mail di satta 24/10								
04-apr	SABATO	alter ego sas verde pisa prot 2057/26	fiera del libro - vedi mail di satta 24/10								
05-apr	DOMENICA	alter ego sas verde pisa prot 2057/26	fiera del libro - vedi mail di satta 24/10		PISA EVENTI AUTO ASD PROT. 66296						
06-apr	LUNEDÌ	alter ego sas verde pisa prot 2057/26	fiera del libro - vedi mail di satta 24/10								
07-apr	MARTEDÌ		fiera del libro - vedi mail di satta 24/10								







17-mag	<b>DOMENICA</b>		festival della robotica - vedi mail I gennarielli del 08/01/26 per conto dell'ass frida scarpa								
18-mag	<b>LUNEDÌ</b>										
19-mag	<b>MARTEDÌ</b>										
20-mag	<b>MERCOLEDÌ</b>										
21-mag	<b>GIOVEDÌ</b>										
22-mag	<b>VENERDÌ</b>										
23-mag	<b>SABATO</b>			I gennarielli per ass frida scarpa -campionati di orienteering vedi mail del 10/06/2025							
24-mag	<b>DOMENICA</b>	BIMBIMBICI - EVENTO DELL'ASS DRINGOLI - VEDI MAIL DEL 15/01 A. MATTONAI IN CASO DI PIOGGIA IL 10/05	BIMBIMBICI - EVENTO DELL'ASS DRINGOLI - VEDI MAIL DEL 15/01 A. MATTONAI IN CASO DI PIOGGIA IL 10/05	I gennarielli per ass frida scarpa -campionati di orienteering vedi mail del 10/06/2025							
25-mag	<b>LUNEDÌ</b>										
26-mag	<b>MARTEDÌ</b>										
27-mag	<b>MERCOLEDÌ</b>										
28-mag	<b>GIOVEDÌ</b>										
29-mag	<b>VENERDÌ</b>										
30-mag	<b>SABATO</b>										
31-mag	<b>DOMENICA</b>										
01-giu	<b>LUNEDÌ</b>										
02-giu	<b>MARTEDÌ</b>		FESTA ISTITUZIONALE								
03-giu	<b>MERCOLEDÌ</b>										
04-giu	<b>GIOVEDÌ</b>										
05-giu	<b>VENERDÌ</b>										
06-giu	<b>SABATO</b>										
07-giu	<b>DOMENICA</b>										
08-giu	<b>LUNEDÌ</b>										
09-giu	<b>MARTEDÌ</b>										
10-giu	<b>MERCOLEDÌ</b>										
11-giu	<b>GIOVEDÌ</b>										
12-giu	<b>VENERDÌ</b>										
13-giu	<b>SABATO</b>										
14-giu	<b>DOMENICA</b>										
15-giu	<b>LUNEDÌ</b>	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA GIUGNO PISANO ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA GIUGNO PISANO ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )								

16-giu	MARTEDÌ	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA GIUGNO PISANO ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA GIUGNO PISANO ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )								
17-giu	MERCOLEDÌ	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA GIUGNO PISANO ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA GIUGNO PISANO ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )								
18-giu	GIOVEDÌ	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA GIUGNO PISANO ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA GIUGNO PISANO ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )								
19-giu	VENERDÌ	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA GIUGNO PISANO ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA GIUGNO PISANO ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )								
20-giu	SABATO	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA GIUGNO PISANO ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA GIUGNO PISANO ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )								
21-giu	DOMENICA	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA GIUGNO PISANO ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA GIUGNO PISANO ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )								
22-giu	LUNEDÌ	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA GIUGNO PISANO ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA GIUGNO PISANO ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )								

23-giu	MARTEDÌ	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA GIUGNO PISANO ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA GIUGNO PISANO ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )								
24-giu	MERCOLEDÌ	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA GIUGNO PISANO ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA GIUGNO PISANO ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )								
25-giu	GIOVEDÌ	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA GIUGNO PISANO ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA GIUGNO PISANO ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )								
26-giu	VENERDÌ	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA GIUGNO PISANO ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA GIUGNO PISANO ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )								
27-giu	SABATO	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA GIUGNO PISANO ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA GIUGNO PISANO ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )								
28-giu	DOMENICA	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA GIUGNO PISANO ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA GIUGNO PISANO ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )								
29-giu	LUNEDÌ	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA GIUGNO PISANO ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )	EMAIL BACCIARDI COMUNE DI PISA GIUGNO PISANO ( EMAIL INVIATA A CRISTINA IL 29/12 H. 09:33 - PROT. 94129/25 )								







